
  

    
DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI BUDRIO   

Via Muratori 2 -40054 BUDRIO (BO)-Tel. 051 801135 -051 6920710 

 C.F.: 80073830376 – C.M.: BOEE05600R – C.U.: UFC7EU        

E-mail: boee05600r@istruzione.it – boee05600r@pec.istruzione.it  

Website: www.ddbudrio.edu.it 

 

 

 

   

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi 

Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, 

ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto n.102 

dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, 

FSE+, Agenda Nord  
 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: ESO4.6.A1.B-FSEPNEM-2024-227 
CUP E54D24002280007 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 136777 del 09 ottobre 2024 “Interventi integrati di riduzione 

dell’abbandono scolastico e per il potenziamento delle competenze nelle istituzioni scolastiche delle regioni del 

Centro-Nord, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del 

regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma operativo complementare “Per la Scuola” 2014-2020;  

 

 VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica in data 15/11/2024 protocollata con n. 6604; 

 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024; 

 

CONSIDERATO l’importo complessivo del progetto pari a 37.565,00 €;   

 

 

DECRETA 

 

 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2025, il seguente Progetto rientrante 

nell’ambito delle azioni finanziate nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 

2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma operativo complementare 

“Per la Scuola” 2014-2020;  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
A
v
vi
s
o 
p
u
b
bl
ic
o 
p
r
o
t. 
n. 
1
3
6
7
7
7 
d
el 
0
9
/
1
0
/
2
0
2
4 
F
o
n
di 
St

BOEE05600R - A87E67E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000994 - 06/02/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da LUISA IGLIO

mailto:boee05600r@pec.istruzione.it


CODICE PROGETTO TIPOLOGIA DI 

INTERVENTO  

TOTALE 

AUTORIZZATO 

CODICE CUP 

ESO4.6.A1.B-FSEPNEM-2024-227 “Interventi integrati di 

riduzione 

dell’abbandono 

scolastico e per il 

potenziamento delle 

competenze nelle 

istituzioni scolastiche 

delle regioni del 

Centro-Nord, 

nell’ambito del 

Programma Nazionale 

“PN Scuola e 

competenze 2021-
2027” 

37.565,00 € E54D24002280007 
 

 

 

Il finanziamento è iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce 

“Programma Nazionale 21-27” (FSE+) - (liv. 3) del Programma Annuale. 

 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, è istituita obbligatoriamente, 

nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica 

voce di destinazione (liv. 3) “Progetto ESO4.6A1.B-FSEPN-EM-2024-227 – Avviso Prot. 136777, 

09/10/2024, FSE+, Agenda Nord”, dove è riportato il codice identificativo del progetto assegnato dal 

sistema informativo ESO4.6.A1.B-FSEPNEM-2024-227 e il codice CUP E54D24002280007.  

 

Per il progetto è stata predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria.  

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Rossana Sibilla e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 

competenza.  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

             Luisa Iglio 
        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del    

D.lgs 82/2005 s.m.i .e norme collegate 

 

 
 
 
 

BOEE05600R - A87E67E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000994 - 06/02/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da LUISA IGLIO


		2025-02-19T12:24:20+0100
	LUISA IGLIO




